
 

 

 

Zarządzenie Nr 197/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

 
w sprawie:  uchylenia zarządzenia  Nr 40/V/2009 z dnia 24.04.2009r. w sprawie trybu 

uzgodnień do projektu decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego i innych decyzji mających wpływ na zagospodarowanie terenu. 

 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchylam zarządzenie Nr 40/V/2009 z dnia 24.04.2009r. w sprawie trybu uzgodnień do 

projektu decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego 

i innych decyzji mających wpływ na zagospodarowanie terenu. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Organizację i zasady funkcjonowania urzędu Miasta określa regulamin organizacyjny, nadany 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Milanówka Nr 87/VII/2015 z dnia 28 maja 2015r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka.  

W § 10 ust.1 Przywołanego Regulaminu określone są komórki organizacyjne Urzędu Miasta, 

wśród których nie znajduje się stanowisko Ogrodnika Miejskiego. 

Ze względu na powyższe uchylenie Zarządzenia Nr 40/V/2009 z dnia 24.04.2009r. odnoszące 

się do zadań przypisanych dla tej komórki organizacyjnej jest zasadne. 

  

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 


